
1.

SMLOUVA o oít,o
uzavíená v souladu s ust. § 2586 an. zákona č, 89l20l2 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zókoník")

Obec Francova Lhota
Francova Lhota č. p.325, PSČ 756 14
IČ: 003 03 755
DIČ: CZ00303755
zastoupená Karlem Matůšem, starostou obce

dále jen ,,objednateťo

a

TM Stavo spol. s r.o.
Jasenice 729,755 0l Vsetín
IČ:483 99 477
DIČ CZ48399477
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 10457
zastoupená Irenou Kratochvílovou, prokuristkou

dále jen,,zhotoviteloo

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen ,;mluvní strany")

preambule

Smluvní strany uzavíraji tuto smlouvu na základé výsledku zadávacího řízení na zadání zakazky malého
rozsahu na stavební práce (ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů regulujících zadávéní
veřejných zakazek) s názvem ,,Oprava komunikace Na Pulčín poškozené přívalouými dešti'(dále jen
,,7akóaka"). Objednatel se zhotovitelem uzavfuají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka
zhotovitele narcalizaci předmětu plnění této smlouvy byla objednatelem, jako zadavatelem, v zadávacim
í izení na zakázku vybrána j ako nab ídka nej vho dněj ší.

L
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
s názvem ,,Oprava komunikace Na Pulčín poškozené přívalovými dešti* přičemž předmětem
zakazky je především:

o zemní práce
o sanace v/tluků;. .-o zivičný postřik
o Beton asfalt ACO 11, tl, 6 cm
o Dokončovací práce
. Úprava terénu a dokončení díla

(dále jen ,,dílo") s tím, že dílo je blíže specifikováno v odst. 2 tohoto článku, a dále závazek
objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek touto
smlouvou stanovených.

2. Předmět díla, tj. podrobný podpis a charakteristika stavebních prací jsou uvedeny:

2.

,ol s 4o.



1.

v projektové dokumentaci - jedná se o dokument, ktery byl přílohou č.3 zadávací dokumentace
pro zakánku (část A. technické zprávy a část B. výkresové části);

ve výkazu výměru, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy - jedná se o nacenění stavebních prací
(rozpočet stavebních prací) dle výkazu výměr, který byl přílohou zadávaci dokumentace pro
zakáaku.

il.
Místo provádění díla

Místem provádění dila,tj. místem plnění, je Francova Lhota 325, PSČ 75614. Přesné místo plnění
je stanoveno v projektové dokumentaci pro zakázkll.

ilI.
Termíny ptnění

Práce na díle budou zahájeny dne 1. 8.2018

Zhotovitel se zavazuje provést díloo tj. dokončit dílo a předat jej objednateli nejpozději do:
30. 8.2018.

Iv.
Cena díla

1.

2.

1. Cena díla činí:

Cena díla bez DPH
DPH
Cena díla s DPH

2 445 353,00 Kč
513 524,13 Kč

2958 877,13 Kč

2.

Cena je zpracována a blíže specifikována v rozpočtu stavebních prací dle oceněného výkazu
výměr, který tvoří přílohu č. 1této smlouvy a který je pro zpracování ceny závazný. Dojde-li
k nesouladu mezi výkazem výměro ktery tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a projektovou
dokumentací stavby, je pro stanovení ceny závazný výkaz výměr.

(dálejen ,,cena")

Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustnáo platná do konce
realizace zakázl<y (díla). Cena obsahuje všechny náklady, které zhotovitel bude mít s realizací
předmětu zakázlry (díla) spojeny a které mohl při zpracování nabídky předpokládat. Cena
zahrnuje také nezbytnou dopravu na stavbuo přípravu azíizeni staveniště, pomocný a spojovací
materiál, pomocné konstrukce, demontáže a montáže, použití potřebné manipulačni a nledaci
technilryo likvidaci odpadů vzniklých při realizaci zakázky (díla) a jejich uložení v souladu
s_touto smlouvou, zaďávací dokumentací pro zakázku, jejími přílohami a právními předpisy
Ceské republiky.

Případné nároky zhotovitele na vícepráce, a tedy navýšení ceny předmětu zakázlry uzná
objednatel pouze v případěo že byly objednatelem předem písemně odsouhlaseny co do věcného
rozsahu i jejich ocenění oběma smluvními stranami. Uznány mohou být pouze vícepráce, které
jsou ke zdárnému provedení díla zcela nezbytné a které zhotovitel ani při vynaložení náležité
péče nemohl při zpracování nabídky předpokládat.

v.
Platební podmínky

J.



3.I

l. Objednatel neposkytuje zálohy.

' 2. Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací. K faktuře bude přiložen
podrobný soupis prací odsouhlasený objednatelem. Splatnost faktury bude 30 dnů od data
odeslání faktury.

Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a to na zélkladé
konečné faktury (dále jen ,,faktura") vystavené po provedeni díla, ť. po dokončení a předání díla
objednateli na základě předávacího protokolu (dále jen ,předávací protokoť'). Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel není v pozici plátce DPH, tzn, že se na zakázku
nevztahuje reŽim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění novely zákona č. 47l20ll Sb.

vI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, jeJi dokončeno a předráno objednateli. Zhotovitel vhodným způsobem oznámi
objednateli nejméně (2) pracovní dny před plánovaným dnem předaní dila, že bude zahájeno
přejímací hzení. Přejímací řízení organizuje a zápis z něj pořizuje zhotovitel. Objednatel se zavazuje
k vyzvé zhotovitele účastnit přej ímacíh o íízenl

2. O předání díla objednateli bude zhotovitelem sepstín předávací protokol, zněhož bude patrný stav díla
v okamžiku předtíní apíevzetí dila.

3. Případné vady a nedodělky, které budou zřejmé již píi předrání díIa, musí b}t popsány v
předávacím protokolu, ve kterém smluvní strany stanoví i termín pro jejich odstranění.

vII.
zárukaza dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vkvalitě odpovídající této smlouvě, jejímu účelu, technickým
normám a dalším příslušným právním předpisům.

2. ZáraČni doba na provedené práce činí 60 měsíců. Záruční doba počínábéžet dnem píevzetí díla
objednatelem nebo dnem, kdy objednatel měl dílo převzít.

3. Zátnaka se neváahuje na mechanické poškození zptlsobené objednatelem nebo třetí osobou, jakož i
poškození v důsledku neodborné údtžby nebo chybnéhotůivání zhotoveného díla.

vilI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti objednatele:

a) Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby na něm zhotovitel mohl
zapoČit s prováděním díla včas a v souladu s touto smlouvou a dalšími podklady pro zhotovení
díla.

b) Objednatel umožní zhotoviteli bezplatně užívat staveniště (tj. zejména v případě, že se jedná o
veřejné prostranství) za účelem skladování materiálů a výrobků zhotovitele určených k provádění
dila a za účelem dočasného uskladnění odpadu a vybouraných hmot a pro vybudování zařízení
staveniště nezbytného pro provedení díla.

4.



I

c) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby bylo
dílo provedeno zhotovitelem řádně a včas. Zejména se zavazllje předat zhotoviteli na jeho
vyžádani potřebné informace a podklady, kterými disponuje a které se týkají provádění díla.

povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel zajistí veškeré práce související s provedením díla vlastními silami, příp.
subdodavateli. Objednatel bude však mít závazky pouze ke zhotoviteli.

Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu dila až do jeho
řádného předání a píevzetí obj ednatelem.

Zhotovitel je povinen zohlednit oprávněné připomínky objednatele k průběhu prací na díle a
v případě potřeby odstranit jejich příěinu.

Zařízení staveniště a jeho údržbu zajišt'uje zhotovitel na vlastní náklady. Staveniště bude předáno
zhotovitelemzpét objednateli, a to vyklizené,bez zbYečného odkladu po předání apřevzetí dila.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a zajistí na vlastní náklady likvidaci
odpadu, který je výsledkem jeho činnosti při provádění díla.

V případě, že tak stanoví zvláštni právni předpis, je zhotovitel povinen vést ode dne převzetí
staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, resp. jednoduchý záunam o stavbě (dále jen

,;tavební deník"), do kterého je povinen zapisovat všechny skuteěnosti, rozhodné pro pruběh
provádění díla dle této smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení § 157

zákona č.18312006 Sb., stavebního zákona a ust. § 6 vyhl. é. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb
v platném znéni.

Zhotovitel je povinen objednatele na jeho žádost informovat o stavu rozpracovaného díla na
pravidelných kontrolních dnech.

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s potřebnou péčí. Zhotovitel se zavazuje při
provádění díla dodržovat tuto smlouvu, včetně jejích příloh a případných dodatků, obecně závazné
předpisy, technické noímy a další příslušné právni předpisy.

V případě, že zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovidá za provedení jejich
prací objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám.

Ix.
závérečná ustanovení

V ostatním se tato smlouva a další obchodní podmínky řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné pouze dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Případná neplatnost či neúčinnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení, která ztlstávaji platná a účinná. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této
smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbYtečných odkladů

a)

b)

c)

d)

e)

g)

h)

i)

l.

a



4.

5,

nahíadit takové ustanovení novým, které svým obsahem nahradí ustanovení původní neplatné či
neúčinné ustanovení.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle § 576 občanského zékoniku.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednaní o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a
chtěly ve smlouvě sjednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. Zádný projev
stran učiněný při jednání o této smlouvě, před jejím vzavíenim, ani projev učiněný po uzavření této
smlouvy nesmí být vykládánv rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný
závazekžádné ze stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly ažebylauzavřena
po vzájemném projednrání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v
tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzqí
svými podpisy.

Smluvní strany souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a v souladu s § 219 (a příp. souvisejících ustanovení) zákona ó. 13412016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisůo se zpřístupněním a zveřejněním
celé smlouvy v jejím plném znéní, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejících.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemžkaždáze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Výkazvýmér - rozpočet stavebních prací

6.

7.

8.

9.

t/
y e.. rA. I: !.9.Tí,'..an" ./,..E.,.... rorr

Objednatel: zhotovitel:

Z-4::
Obec F'rancova Lhota
Karel Matůš, starosta

p r o á d á n lE,t {v a b e o bó h o dll t él n n o gt_ ďií§|Ť,lii;&Ť6,'J,Y§§l},.
-a/ ,, )Yll /Frx,§rl 

'16? 
rra

7:7.rr/m::2./.....
TM Stavo spol. s í.o.
Irena Kratochvílová, prokuristka

oBEc
56 14 Francoralhota

lčo 003 03 755

Ve Vsetíně, dne. /..8...í// 8



Položkový rozpočet stavby
Stavba : 20181304 Obnova místních komunikací

ObjednateI : Obec Francova Lhota
Francova Lhota 325

75614 Francova Lhota
I

Zhotovite| : TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729

7550,1 Vsetín

Zazhotovitele: @rro,.r,,.
provéděnl slavob 8 obchodn! člnnc.
Jaa€nic€ 72g,75b tl1 Vsurít,.,

tčo:§3ffii?P;fi"o9,1"

Datum:

lčo: 00303755
DlČ:

lčo: 48399477
DlČ : CZ48399477

Za objednatele :

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 Yo

Základ pro DPH 21 o/o

DPH 21 %

0,00
0,00

2 445 353,00
513 524,00

cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Rekapitulace stavebních dí! ů

komunikace
Trubní vedení
Staveništní přesun hmot

0

0

0

0

0

RekapituIace vedlejších rozpočtových nákladů

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Rozpočtové nákladl

2 958 877

a název objektu / provozního souboru

3íslo
rbiektu ěíslo a název rozpoětu cena celkem Základ DPH

/lA o/^

ZákladDPH21
o/^

DPH celkem ollo

So 01

So 01

1 Rozpočet trasa D
2 Rozoočet VRN

2929 232
29 64!

c

c

2 420 853
24 50c

508 37§

5 14"
99,C

1.c
celkem za stavbu 2958 877 0 2 445 513 524 100,0

císlo a název dílu ol
,d HsV PsV Dodávka Montáž Hzs

3,2

91,4

0,3

4,1

1,c

77 258
2235 58E

7 643
100 368
24 50a

0

0

0

0

0

(

(

(

(

c

0

0

0

0

0

celkem za stavbu 100,0 2 445 35i ( ( ( (



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet í Rozpočettrasa D JKso

ekt SKP
so 01 Trasa D Měrná iednotka
Stavba počet iednotek 0

2018l304 obnova místních komunikací Náklady na m.j. 0

Projektant ryp rozpočtu

Zpracovatel projektu

Cbjednatel Obec Francova Lhota

Dodavatel TM Stav, spol. s r,o. zakázkové číslo
Rozpočtoval počet listů

ROZPOěTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ostatní rozpoětové náklady

z
R

N

HSV celkem 2 420 853 0 0

psv celkem 0

M práce celkem 0

M dodávkv celkem 0

ZRN celkem 2 420 853

HZS 0

ZRN+HZS 2 420 853 ostatní nákladv neuvedené c

ZRN+ost.náklady+1175 2 420 853 ostatní nákladv celkem c

Vypracoval za zhotovitele za obiednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno:

Datum , /. ý^

eodols:7.//afu

spo/. s r,o.

,f, 
*Ť,lFís:iďť,ilŤ'.?Tffi

, c;ři+gl,.o;,c;P;1 91oe.''

Jméno:

Datum, y'8.'],0/8
Podpis: /M,-./

oBEc
756 14 Fratcova Lfiota

lčo oo3 63 7§5

Základ pro DPH 21,Q To 2420 853Kč
DPH 21,a % 508 379 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 o/o 0Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2929 232Ké

Poznámka :

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 2



8/304 Obnova místních komuni
0í Trasa D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zemní práce
komunikace
Trubní vedení

2235 585
7 643

100 368

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3

StaVba
Obiekt

l(ozpocet: 1

Rozpočet trasa D

Montáž Hzs
0
0
0
0

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

GELKEM OBJEKT 242g a53



položkovÝ rozpočet

20181304 Obnova místních komu nikací
SO 0í Trasa D

W

P.č. Číslo položky Název položkv MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemni práce
1 919735111R00 Rezání stávajícího živiěného krytu tl. do 5 cm m 14,00 55,00 770,00
2 1 13151 1 14R00 Fréz.živič,krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,t|.scm m2 14,00 168,50 2 359,00
3 93890961 1 R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl, do 10 cm m2 2 530,00 19,50 49 335,00
4 93890931 1 R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton m2 2 024,00 ,1,00 2 024,00
5 93890841 1 R00 Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 5 060,00 4,50 22770,00

Celkem za 1 zemní práce 77 258,00
Díl: 5 komunikace

6 577131212R0 Beton asfalt, ACO ,l 1, do 3 m, tl. 6 cm m2 5 060,00 340,60 1 723 436,00
7 5732311,11R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 5 060,0c 12,50 63 250,00
8 57930001 1 1 R0 Vyrovnávka z asfalt.recyklátu po zhutnění 3cm m2 1 518,0c 84,50 128 271,00
9 5001 D+M geomříže samolepící pro komunikace m2 5 060,0c 51,50 260 590,00
í0 5002 Sanace výtluků komunikace m2 5 060,00 1í,50 58 190,00
11 )1972121,1R0o Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m ,l4,00 132,00 1 848,0c

Celkem za 5 komunikace 2 235 585.00
Díl: 8 Trubní vedení
,l2 89933í ,l1 1R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 5,00 1 528,50 7 642,5c

Celkem za 8 Trubní vedení 7 642,50
Díl: 99 staveništní přesun hmot
13 97908721 2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,00 129,00 258,00
14 9790822,13R00 Vodorovná doprava suti po suchu do ,l km t 2,00 48,00 96,00
15 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 18,00 15,00 27o,00
16 979093í 1 1 R00 uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,00 9,00 81,00
17 979990,1 13R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 9,00 í 250,00 í í 250,00
,l8 9982251 1 1 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živiěný t 803,02 50,6c 40 632,81
19 9982251 94R00 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km t 803,02 32,0c 25 696,64
20 9982251 95R00 Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km t 803,02 27,5c 22 083,05

Celkem za 99 súaveníštní přesun hmot í00 367,50

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 RozpoěetVRN JKSo
Obiekt sKP
so 01 Trasa D Měrná iednotka
Stavba počet iednotek 0
2018l304 obnova místních komunikací Nákladv na m.i. 0
proiektant Tvp rozpočtu
zoracovatel oroiektu
obiednatel Obec Francova Lhota

Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. zakázkové číslo
RozpočtovaI počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové ná kladv ostatní rozpočtové nákladv

z
R

N

HSV celkem 24 500 0 0

psv celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 24 500

HZS 0

ZRN+HZS 24 500 ostatní nákladv neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 24 500 ostatní nákladv celkem 0

Vvpracoval za zhotovitele Za obiednatele
méno

Datum

Podpis

Jméno

Oatum: 4
podpis: 

'rZ*!,
ffi4,*:r,;I

;E,ÍÍiffi;ifr,i§§,

Jmeno:

Datum , y'. 8. 0O,t g
Podpis:

oBEc
76a1l. Francova Lňota

tčo oog 03 7§i

Základ pro DPH 21,0 % 24 500 Kč
DPH 21,0 o/o 5 145 Kě
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 29 645 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 5



REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

vEDLEJší nozpočrovÉ ttÁxnov

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 6

stavební díl HsV Psv DodávKa Montáž HZs
VRN Vedlejšírozpočtovénáklady 24 5oO U c c t

24 5o0 0 0 0 (

Název VRN Kč % základna l ki
I 0l (

CELKEM VRN (



20181304 Obnova
SO 0í Trasa D

I

P,č. číslo položkv Název položky MJ množství cena / MJ celkem íkč'tDíl: VRN
1 VRN1 vyIycenlnlaVnlcnaVedleJŠÍchbodústavbypředstavboul

autorizovaným geodetem 
l rompl. | 1,oo| 2 7oo,ool 2 7oo,oo

vYPracovánÍ TZ (vČ. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních prádpisů, vše axgraficky + digitálně
2 VRN2 v yLywl ll §rcvqrlglul l P(Juzer

zahájením zemních prací
lnzenyrskycn siti před

kompl. ,1,00
650,00 650,003 VRN3 kontrolní mereni kv

v rozsahu dle platných Čstt a tp a dalších potřebných zkou
zkušeben

kompl. | 1,ool
šek prováděných pros1

soo,oo]- soo,oo
třednictvím akreditovaných

4 VRN4
7 800,0c

Geodetické zaměření skutečného stavu

vyhotovenízaměřenÍ skuteČného provedení- 6x dokumentace V li§linnÁ A .1i^ií4l^í h^d^hÁ
5 VRN5 l lvJ-^lv'q uv^ulllgllldug §Áutegneno proveoenl stavby 

l kompl. | 1,ool 1 8so,ooJ- 1 850,oo
2x vyhotovenÍ - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakresleni změn PD, vč. Revizí, prohlášení o shodě,likvidace odpadů aood.

6 VRN6
užívaných v průvěhu .'.uby''o'""" 

KÍoPenl KomunlKacl 
l r,orpl. | ,,,ao| 

3 5oo,oo| 3 5oo,oooprava poškozených komunikací využívaných stavbou 1opráva přípa'dných výtlukú a propadlých míst; alelicn čištění vprůběhu stavbv
7 VRN7

stavby 
U uzlvaÍll KomunlKaOl PrO reallzaci l l l l

včetně dopravního značenía povoleníMěu - oD, ,",,." al-§l|J"l.n *,*lioJ,"r"r:Í1';§Jn.no oor,"ÍÍnoo',ooznačení
8 VRN8

;ň;ililil"";§fiiJfi",Tí'.Tfi:""''V'ruběhu 
Ito,pr l,*l ..;;f- 650,00Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, V průběhu výstavuý a po stavbě - zařazenífotek do fotoalba včasové posloupnosti a popisem činnosti a číslem obiekfťl 3 y v lisÝinnÁ 

^ 
íli^il4l^í ň^i^h:

9 VRN9 tllyull v Pluueílu slavoy 
I kompl, | 1,00| 1 650,00| 1 650,00Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring pouZivanlicn silnic po cíobu stavby (zmapování stavupojížděných silnic videozáznamem a fotodokumentací)

10 VRN,l0 l !.lrl.v, gPvJgl 19 § vyvuu'vdl llrll za{'.enl slavenlste 
I kompl. | 1 ,oo| 2 8oo,ool- 2 8oo,oc

Náklady na zařízení staveniŠtě (globálnÍ zařízení (globální zařízení staveniště - Gzs) - kryjí náklady na zajištěnípomocných provozŮ nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objektystavby sloužící dočasně iak
Celkem za sl rozpoctove naklaclv 24 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 7

položkovÝ rozpočet


